

## ESENNE HOLDING ApS

Toldbodgade 51C, 1253 København K

CVR-nr. 35 03 41 45

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ESENNE HOLDING ApS

Toldbodgade 51C

1253 København K

CVR-nr.: 35 03 41 45

Stiftet: 20. januar 2013

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

### Direktion

Søren Nielsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder formuepleje og anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke, på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.501 mod -6.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.859 mod -47.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Da selskabets aktivitet primært er investeringer vil selskabet forventelig ikke blive omfattet af nedlukning mv. Selskabets udvikling og resultat for 2021 skal ses i forhold til de underliggende kapitalandele. Ledelsen forventer at resultat herfra ikke vil blive påvirket negativt af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.501</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.636	-9.870
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-46.498	-28.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.224	-3.335
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.859</b>	<b>-47.958</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.859</b>	<b>-47.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.636	-9.870
Disponeret fra overført resultat	-55.223	-38.088
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.859</b>	<b>-47.958</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	111.913	115.549
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	46.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.913</u>	<u>162.047</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>111.913</u></b>	<b><u>162.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.484</u>	<u>2.492</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.484</u></b>	<b><u>2.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.397</u></b>	<b><u>164.539</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.913	35.549
Overført resultat	-133.699	-78.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.786</b>	<b>37.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.218	84.654
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.218	84.654
Gæld til associerede virksomheder	28.448	25.850
Anden gæld	28.517	16.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.965	42.812
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>135.183</b>	<b>127.466</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.397</b>	<b>164.539</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	35.549	-78.476	37.073
Resultatandel	0	-3.636	-55.223	-58.859
	<b>80.000</b>	<b>31.913</b>	<b>-133.699</b>	<b>-21.786</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.721	1.722	
Andre finansielle omkostninger	3.503	1.613	
	<b>5.224</b>	<b>3.335</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	35.549	45.419	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.636	-9.870	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>31.913</b>	<b>35.549</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>111.913</b>	<b>115.549</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Esenne ApS, København	100 %	111.913	-3.636
		<b>111.913</b>	<b>-3.636</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	75.000	50.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-28.502	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-46.498</u>	<u>-28.502</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-75.000</u></b>	<b><u>-28.502</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.498</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
WE Group ApS, København	50 %	<u>-19.376</u>	<u>-112.373</u>
		<b><u>-19.376</u></b>	<b><u>-112.373</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.